

MOB Holding, Thisted ApS

Knudsbjergvej 13

7700 Thisted

CVR-nr. 28157576

Årsrapport for 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017

Morten Obel Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

MOB Holding, Thisted ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOB Holding, Thisted ApS Knudsbjergvej 13 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Morten Obel Brogaard
Associerede virksomheder	Bachs Maskinfabrik A/S Vilhelmsborgvej 9 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele i andre virksomheder og værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 212.940, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.501.923, og en egenkapital på kr. 2.497.923. Resultatet er tilfredsstillende,

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

MOB Holding, Thisted ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		191.400	101.464
Andre eksterne omkostninger		-750	-7.230
Driftsresultat		190.650	94.234
Finansielle indtægter		28.365	22.756
Finansielle omkostninger		0	-107
Resultat før skat		219.015	116.883
Skat af årets resultat		-6.075	-3.392
Årets resultat		212.940	113.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.600	59.678
Overført resultat		118.140	-47.387
Resultatdisponering		212.940	113.491

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.590.749	1.599.349
Finansielle anlægsaktiver		1.590.749	1.599.349
Anlægsaktiver		1.590.749	1.599.349
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		640.212	627.566
Tilgodehavende selskabsskat		704	661
Udskudte skatteaktiver		4.328	10.403
Tilgodehavender		645.244	638.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.824	73.964
Værdipapirer og kapitalandele		95.824	73.964
Likvide beholdninger		170.106	81.240
Omsætningsaktiver		911.174	793.834
Aktiver		2.501.923	2.393.183

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	51.078	59.678
Overført resultat	3	2.218.445	2.100.305
Udbytte for regnskabsåret	4	103.400	101.200
Egenkapital		<u>2.497.923</u>	<u>2.386.183</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>7.000</u>
Passiver		<u>2.501.923</u>	<u>2.393.183</u>

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bachs Maskinfabrik A/S	Thisted	50,00	3.181.498	382.800
			<u>3.181.498</u>	<u>382.800</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	59.678	0
Årets tilgang	0	59.678
Årets afgang	-8.600	0
Saldo ultimo	<u>51.078</u>	<u>59.678</u>

3. Overført resultat

Saldo primo	2.100.305	2.147.692
Årets tilgang	118.140	0
Årets afgang	0	-47.387
Saldo ultimo	<u>2.218.445</u>	<u>2.100.305</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	101.200	99.800
Årets tilgang	103.400	101.200
Årets afgang	-101.200	-99.800
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>